«سید عباس عراقچی»، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در دومین روز نشست وزرای امور خارجه...

«سید عباس عراقچی»، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در دومین روز نشست وزرای امور خارجه بریکس تحت عنوان
«بازسازی نظم جهانی؛ ضرورت اصلاح حکمرانی بین المللی و احیای چندجانبه گرایی» مصادف با ۲۵ اردیبهشت ۱۴۰۵ / ۱۴ و ۱۵

مه ۲۰۲۶ در دهلی نو سخنرانی کرد.

به گزارش ایسنا، متن سخنرانی سید عباس عراقچی، وزیر محترم امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در دومین روز نشست
وزرای امور خارجه بریکس بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم

جناب آقای رئیس، همکاران گرامی؛

امروز جهان در دورانی از بی ثباتی ساختاری و بحران عمیق اعتماد قرار دارد.